Договор о пожертвовании

«___» __________20__ г.                                                                                                  г. Канаш

Мы, нижеподписавшиеся:

в дальнейшем именуемые «Жертвователь», с одной стороны и

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №8»

города Канаш Чувашской Республики.

в дальнейшем именуемое «Учреждение» в лице   заведующего _______________________

действующего, на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1. Предмет договора

       Предметом договора является передача Жертвователем Учреждению

_____________________________________________________________________________

в следующих общеполезных целях:

____________________________________________________________________________

2. Обязательства сторон

          2.1. Жертвователи передают по акту приема-передачи приобретенных материальных

ценностей в   30  дневный   срок с момента покупки материальных ценностей.

          2.2. Учреждение обязуется:

          - использовать благотворительную помощь родителей строго на общеполезные цели

             Предусмотренные Порядком приема пожертвований;

          - отчитываться перед Жертвователем о целевом использовании полученных матери-

альных ценностей;

3. Сроки действия договора

          3.1. Договор вступает в силу с момента его подписания.

          3.2. Расторжение Договора возможно по соглашению Сторон или  по инициативе

любой из Сторон, в случае нарушения другой Стороной своих договорных обязательств.

Сторона, по инициативе которой осуществляется расторжение Договора, уведомляет в

письменном виде другую Сторону о своем намерении. Договор считается расторгнутым

через 10 дней после отправки такого уведомления.

4. Ответственность сторон

        За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему дого-

вору  стороны  несут  ответственность  в соответствии  с  законодательством Российской

Федерации.

5. Адреса и реквизиты сторон

                                                                            МБДОУ «Детский сад №8» г. Канаш

                                                                             Адрес: ЧР, г. Канаш, микрорайон

                                                                             Восточный, дом 13

                                                                             ИНН   2123003534

                                                                             КПП   212301001

                                                                             р/с 40701810597061000469

                                                                             в Отделении НБ –Чувашская  Республика,

                                                                              БИК  049706001

Жертвователь:________                                   Заведующий:__________